
平成２７年 １０月 

会 員 各 位 

一般社団法人四日市青色申告会 

事 務 局 

 

マイナンバー制度説明会開催のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 さて、来年度より実施されます「マイナンバー制度」の導入に関する説明会

を、下記のとおり開催いたします。つきましては、下記申込書に希望日時をご

記入のうえ、ＦＡＸ又は電話（059-351-4159）にてお申し込み下さい。定員に

なり次第締め切りといたします。（予約制）  

尚、何れの説明会も内容は同じです。マイナンバー制度対応への準備として、

是非ご参加ください。                       敬具 

記 

１．日  時： 平成２７年 １０月２９日(木) １０：００～１１：３０ 

                       １３：３０～１５：００ 

              １１月１６日(月) １０：００～１１：３０ 

                       １３：３０～１５：００ 

２．場  所： じばさん三重５階 情報交換室２ 

         住所）四日市市安島一丁目３番１８号  

３．講  師： 四日市税務署 個人課税第１部門  

統括国税調査官 丸山 康志 氏 

４．会  費： 無 料 

５．お申込み： 定員３０名。お早目にお申し込みください。 

以上 

 

（お申し込み FAX ０５９－３５１－４１５３） 

申 込 書 

 

氏 名                 電話                 

※希望する開催日及び時間に○をお付けください。 

希望欄 開 催 日 時    間 

第１希望 ① 10 月 29 日  ② 11 月 16 日  ①10：00   ②13：30   

第２希望 ① 10 月 29 日  ② 11 月 16 日  ①10：00   ②13：30   

 

切り取らずにそのまま送付してください 


